Inductive Sensors

BES GO6K60-NSC15B-EP02

Kop 3akasza: BES025Y
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Display/Operation
MHavkauua paboyero HanpspKkeHust HeT
WHaukauus pyHkumin na
Electrical connection
[nameTp kabensa D 2.10 mm
[OnuHa kabens 2m
3almTa oT KOPOTKOro 3aMblKaHUsA na
Konnyectso NnpoBoaHMKOB 3
C 3awuTol OT HENPaBUIbHOTO na
noaKIoYeHNs
CeyeHvie NpoBoAHUKA 0.073 mm?

Twn pasbema

Electrical data

BbixogHoe conpoTusnexune Ra
'nctepesuc H, makc. (% ot Sr)
EmkocTb Harpysku, makc., npu Ue
3agepkka rotoBHOCTU Tv, Makc.
3almTa oT NepenontoCoBKu
KaTeropusi npumeHeHus

OcTartoyHas BOMHWUCTOCTb, Makc. (% ot Ue)
OcTaToYHbIN TOK Ir, Makc.

MapeHne HanpspKeHUst cTaTuy., Makc.
Pabouee HanpsixeHne Ub

PacueTHoe HanpsxeHue ndonsauum Ui
PacueTHoe paboyee HanpshxeHne Ue=
PacyeTHbIln pabounii Tok le
PacyeTHbIN TOK KOPOTKOro 3aMblKaHUs

CTabunbHOCTL NOBTOPSEMOCTU, Makc. (% oT
Sr)

CreneHb 3arpsisHeHust

Internet

Balluff Germany
Balluff USA
Balluff China

Cable, 2.00 m, PUR

OTKPbITbIV KONNEKTop
15.0 %

0.2 yF

20 ms

na

DC-13

10 %

10 pA

25V
10...30 VDC
75V DC
24V

150 mA

100 A

5.0 %

3

www.balluff.com

+49 (0) 7158 173-0, 173-370
1-800-543-8390

+86 (0) 21-50 644131

Tok xonoctoro xoaa lo, makc., 6e3 3mA
3aTyxaHus
YactoTa nepekntoyeHns 3000 Hz
Environmental conditions
CreneHb 3awutsl IEC 60529 1P65
TemnepaTypa okpyxatoLein cpeapl -25...70 °C
General data
Ba3soBbii cTaHaapT |IEC 60947-5-2
PaspelueHune Ha akcnnyaTtauuio/ CE
KOH(POPMHOCTb cULus

EAC
Material
AKTUBHas NOBEPXHOCTb, MaTepuman PBT
Matepuan kopnyca PBT
Matepuan o6onoyku PUR
Mechanical data
Pasmepbl @6.5x6 mm
Tunopasmep D6.5
YcTaHoBKa 3anoanuuo

Output/Interface

MepexknioyatoLmii BeIxoq

NPN 3amblikatoLunii KOHTaKT
(NO)
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Inductive Sensors

BES GO6K60-NSC15B-EP02

Kop 3akasza: BES025Y

Range/Distance

HapexHas aanbHocTb cpabatbiBaHus Sa
PeanbHas AanbHOCTb NnepeknoveHns Sr

TemnepaTypHbiit aperid, makc. (% oT Sr)
YcnoBHoe paccTosiHue nepeknoveHns sn

Wiring Diagram
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1.2 mm
1.5 mm
10 %

1.5 mm
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Remarks

OMC: TpebyeTca 3almTHas cxema Ans obecneveHns aneKTpoMarHuTHON

COBMeCTMMOCTH, cM. 825345. [VW: 2.2

Mocne ycTpaHeHns neperpysku AaTunk CHOBa roToB K paboTe.
Makc. pactsrnBaHue kabens orpanmyeHo 10 H.
MoHTax: otBepctue 6,50 H7, Bkneika Ha Ergo 5634 unn UHU Plus
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